
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Liceo Scientifico Statale “G. Marconi” 
Via Danimarca,25 - 71122 FOGGIA 

Tel. 0881 636571 / 330399  –  PEC: fgps040004@pec.istruzione.it  -  C.F. 80031370713 
web: www.liceogmarconi.it                                                                                            e-mail: fgps040004@istruzione.it 
Sede Staccata in Via Sbano, s.c., 71122 Foggia, tel 0881 311456                    Sede Associata in Via Roma, s.c., 71021 Accadia (Fg), tel. 0881 981198 

 
 
 
Prot. n° 249/V.10 
Foggia, 12/01/2018 

Agli OSS Operatori di Base 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il bando prot. n° 28/I.4 del 04/01/2018, per la selezione di n° 1 Operatore di base; 
ESAMINATE le domande pervenute; 
 

DISPONE 
 

per il 12/01/2018 la pubblicazione all’albo di questo Istituto, della graduatoria provvisoria degli O.S.S. 
 
 
 
f.to il Dirigente Scolastico 
prof.ssa Piera FATTIBENE 
 
(firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs n° 39/1993) 

pratica istruita dall'a.a. 
sig.ra F. Talia 
 

 

 

RECLAMO AVVERSO LA GRADUATORIA 

Avverso la presente graduatoria è possibile presentare reclamo entro le ore 12.00 di Sabato  13/01/2018 
tramite pec al seguente indirizzo: fgps040004@pec.istruzione.it  

 
 

 
 
 

mailto:fgps040004@pec.istruzione.it


 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Liceo Scientifico Statale “G. Marconi” 
Via Danimarca,25 - 71122 FOGGIA 

Tel. 0881 636571 / 330399  –  PEC: fgps040004@pec.istruzione.it  -  C.F. 80031370713 
web: www.liceogmarconi.it                                                                                            e-mail: fgps040004@istruzione.it 
Sede Staccata in Via Sbano, s.c., 71122 Foggia, tel 0881 311456                    Sede Associata in Via Roma, s.c., 71021 Accadia (Fg), tel. 0881 981198 

 
 
 

 
GRADUATORIA PROVVISORIA 

A.S. 2017/2018 
N° NOMINATIVI Titolo 

Spec. 
Dipl. di 

II 
Grado 

Altro 
titolo 

Corsi 
Regionali 

Esperienze 
Lavorative 

c/o Enti 

Servizio 
c/o 

Scuole 

Totale 

1 Veneziani Maria 
 

10 2  0.20 21.00  33.20 

2 Ferricchio Gianluca  
 

10 2  0.20 15.75  27.95 

3 Marazzino Scopece 
Maria Michela 

10 8 6 0.20   24.20 

4 Squitieri Irma 10 8  0.20 5.25  23.45 
5 Mirasole Rachele 10 2  0.20 9.00  21.20 
6 di Giovine Fabrizio 10 2  0.40 3.00  15.40 
7 d’Angelo Simona 10 2   3.25  15.25 
8 Marotta Alessia 

(11/12/1985) 
10 2  0.20 3.00  15.20 

9 Del Viscovo 
Claudio(14/01/1975) 

10 5  0.20   15.20 

10 De Nicola Giulia  
( 20/05/1996 )  

10 5  11  15 15.00 

11 Morra Marcella Antonia 
(21/02/1975)  

10 5     15.00 

12 Tenace Fabio 10 2  0.20 1.25  13.45 
13 Bonante Mario  10 2  0.80   12.80 
14 Merla Rosa  

( 13/07/1973) 
10 2  0.40   12.40 

15 Grima Rosa  
( 29/05/1973) 

10 2  0.40   12.40 

16 Scarpiello Barbara  
( 09/01/1979) 

10 2  0.20   12.20 

17 Santullo Francesca  
( 20/09/1968 ) 

10 2  0.20   12.20 

18 De Nicola Mario 
(28/07/1992) 

10 2     12.00 

19 Marcantonio Fiorella 
(11/07/1973) 

10 2     12.00 

20 Sacco Bartolomeo 10   0.40   10.40 
21 De Nittis Nunzio 10   0.20   10.20 



 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Liceo Scientifico Statale “G. Marconi” 
Via Danimarca,25 - 71122 FOGGIA 

Tel. 0881 636571 / 330399  –  PEC: fgps040004@pec.istruzione.it  -  C.F. 80031370713 
web: www.liceogmarconi.it                                                                                            e-mail: fgps040004@istruzione.it 
Sede Staccata in Via Sbano, s.c., 71122 Foggia, tel 0881 311456                    Sede Associata in Via Roma, s.c., 71021 Accadia (Fg), tel. 0881 981198 

 
 
 
 
 
 
Note: 

• A parità di punteggio, precede il  candidato più giovane (ai sensi dell’art.3, comma 7, della legge 
n.127/1997, come modificata dall’articolo 2 della legge 16 giugno 1998, n.191). 

 
 
 
f.to il Dirigente Scolastico 
prof.ssa Piera FATTIBENE 
 
(firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs n° 39/1993) 

pratica istruita dall'a.a. 
sig.ra F. Talia 
 

 

http://www.autodemolizioni-net.it/demoli/bassanini.htm

